ACTA DE EVALUACION PARA LA CONTRATACION A PLAZO FIJO PARA REEMPLAZO
POR CESE, BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N2 276 — UNASAM

Siendo las 9:00 a.m. del 29 de Noviembre de 2024, reunidos en |a oficina de la Direccién General de Administracién de
la Universidad Nacional Santiago Antinez de Mayolo, los sefiores: Lic. Julia Ruth Salcedo Quifiones, Lic. Alberto
Antonino Ledn Mendoza, Mag. México Felix Rodriguez Rodriguez, miembros de la comisién evaluadora para La
Contratacién A Plazo Fijo Para Reemplazo Por Cese, Bajo El Régimen Del Decreto Legislativo N2 276 — Unasam; y el Sr.
Jhonny, en calidad de veedor.

Primero:
Se da inicio a la verificacién de cumplimiento de requisitos minimos por cada uno de los postulantes, plaza por plaza,

emitiéndose el siguiente resultado:

ITEM |APELLIDOS Y NOMBRES DNI ' CONDICION. ~ OBSERVACION
PLAZA N°001-2024: OPERADOR DE CONDUCCION VEHICULAR
NO CUMPLE CON
1 BLES ALBORNOZ RAFAEL FELIPE 45478507 NO APT -
ROBLES OR g 47650 O APTO REQUISITOS MINIMOS

2 |VILLAREAL LUNA ABRAHAM LINCOHL 31614398 APTO

3 |GLORIA LEON CHRISTIAN JESUS 42427790 APTO

4 |LEON TAMARA EMILIANO JACINTO 41906141 APTO

5 |PINEDA TORRES HECTOR LORENZO 31682278 APTO

6 |SANCHEZ GARCIA JULIO ANTONIO 32643038 APTO

PLAZA N°002-2024 TECNICO DE LABORATORIO Il

1 |REYES CANO LEONARDA VICTORIA 31656345 APTO
NO CUMPLE CON
P
'. 2 |MOLINA CACERES JERSON JOSEPH ANGEL 72370859 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
3 |ROMERO NORABUENA THALIA LORENA 76281613 NO APTO Ao

REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE CON

MELGAREJO PAREDES AILEEN NAYELY 70203301 NO APTO REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE CON

ABARCA ESPINOZA IRMA NELIDA 74403163 NO APTO REQUISITOS MINIMOS

"PLAZA N°003-2024 TECNICO EN ESCALAFON I,

RIOS HENOSTROZA JORGE LUIS 31661932 APTO

NO CUMPLE CON

ROBLES ESCUDERO ISABEL IRENE 31652726 NO APTO REQUISITOS MINIMOS




OBSERVACION

ITEM |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION
NO CUMPLE CON
AGUEDO LOPEZ IVAN GUIDO 41334985
3 O G NO APTO REQUISITOS MINIMOS
NO CUMPLE CON
4 RCIA HUAMAN HECTOR ELEAZAR 7045706
pARCE N ) 0457068 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
NO CUMPLE CON
5 AN JULCA ELIZABETH 16302 '
SANTILLAN JULCA Z DYANA 4711630 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
6 |MEJIA RODRIGUEZ MARCO EDUARDO 31664262 NO APTO 'O CUMPLE CON
REQUISITOS MINIMOS
7 |CERNA MONTES JUDITH MARIA 31631080 APTO
8 |PATRICIO OSORIO DAVID NOE 31670612 APTO
NO CUMPLE CON
AUREG I 702257 NO
9 |COLLAZOS JAUREGUI RONAL IVAN 0225756 APTO REQUISITOS MINIMOS
PLAZA N°004-2024 ASISTENTE EN REMUNERACIONES Y PENSIONES
1 |ALEGRE SANDONAS YESENIA YOVANA 48033271 APTO
2 |HORNA VALVERDE ROSA DINA 41083919 APTO
. NO CUMPLE CON
R MINA R 3 APT
3 |MUNOZ ALVARADO RO OSA 4668836 NO o REQUISITOS MINIMOS
4 |GONZALEZ GOMEZ ROSSELLY ELIZABETH 41532961 APTO
NO CUMPLE CON
HEY 2 PT
5 |HUAMAN GONZALEZ IRIS S LA 7170600 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
. NO CUMPLE CON
A
6 |DEXTRE GONZALES MICHELLE JANETH 71993064 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
NO CUMPLE CON
4 " 9
7 |BLANCO OLIVEROS JAIME WILMER 7143786¢ NO APTO REQUISITOS MINIMOS
8 |VERAMENDI VILLARREAL RAFAEL BELTRAN | 31660662 APTO
PLAZA N°005-2024 TECNICO EN BIBLIOTECA Il
NO CUMPLE CON
ZC 1666705
1 |MILLA MENDEZ CARMINA DIONICIA 3 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
NO CUMPLE CON
NO
_\2 GARCIA HUAMAN YMER SANTIAGO 41484882 APTO REQUISITOS MINIMOS
}j PAJUELO RAMIREZ CESAR HUGO 30615038 APTO
/
/
/ NO CUMPLE CON
4 |SANCHEZ MAMPES FLOR CECILIA 80108767 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
5 |BARRENECHEA GALLARDO ELIAS REYNALDO | 41603722 APTO




ITEM |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
6 |GARCIA ALAMO GIBER LEUMIN 31656904 APTO
PLAZA N°006-2024 ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD II.
1 |APENA SANCHEZ ROGELIO MELENDES 76160701 APTO
2 |LOSZA MEDINA ROCIO YOSELYN 70354663 APTO
PLAZA N°007-2024 ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO
NO CUMPLE CON
1 |ALBINO FIGUEROA YAQUELYN KENYDA 18623 NO APT:
LBINO FIGUEROA YAQU N 719186 OAPTO | EQUISITOS MINIMOS
2 |VALVERDE SILVA TATIANA ALIDA 41611176 APTO
3 |CACHA MACEDO MICHAEL ANDY 44182359 APTO
NO CUMPLE CON
4 |R A R 40148284 NO APT
OSALES MATA MARCELINO 0 O |REQUISITOS MINIMOS
N°008-2024 ESPECIALISTA EN RESOLUCIONES
NO CUMPLE CON
1 RDE D 4078 N
BRAVO VALVERDE PEDRO FEDERICO 9059 OAPTO | UISITOS MINIMOS
. NO CUMPLE CON
2 ZA LEON KHAFIR BIANCA 4592427 NO
ESPINOZA LEON FIR 9 APTO |0 UISITOS MINIMOS
CAMPOBLANCO GAMARRA MARIVEL
3 |MARIELA 15864013 APTO
NO CUMPLE CON
2 AP
4 |RONDAN VEGA RUBI ANITA 7646738 NOAPTO |- JISITOS MINIMOS
NO CUMPLE CON
; 72 NO A
5 |RODRIGUEZ MINAYA AIDITA BASILICA 40767292 OAPTO | JiSITOS MINIMOS
Presidente

Lic. Alberto Antonino Ledn Mendoza,

Lic. Julia Ruth Salcedo Quifiones,

Mag. México Felix Rodriguez Rodriguez

Sr. Jhonny Edilberto Huaman Jaimes
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